



ABG GURUKULAM

8 km stone, Aligarh Road, Barse, Sasni, Hathras, Uttar Pradesh-204101

Affiliation No: 2133382, School Code:61316

Phone: 7248321265

Web : <http://abggurukulam.net/>, Email : abggurukulam@gmail.com



Date: 11-07-2026

Day: Saturday

Student ID Card Photography

This is to inform all the remaining students that the school will be conduct a Photography Session on Monday, 13/07/2026 for the preparation of Student ID Cards.

All remaining students are required to be present on the mentioned day in proper school uniform. Kindly ensure neat appearance and punctuality.

Your cooperation in this regard will be highly appreciated.

Regards,

Dr. Barkha Gupta

Principal

छात्र पहचान पत्र हेतु फोटोग्राफी सत्र

सभी शेष (Remaining) छात्रों को सूचित किया जाता है कि विद्यालय द्वारा छात्र पहचान पत्र (ID Card) के लिए सोमवार, 13/07/2026 को फोटोग्राफी सत्र आयोजित किया जाएगा।

सभी शेष छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि वे निर्धारित तिथि पर पूर्ण एवं उचित विद्यालय वर्दी (School Uniform) में उपस्थित हों। कृपया साफ-सुथरे एवं समय पर विद्यालय पहुँचे।

इस संबंध में आपका सहयोग अपेक्षित एवं सराहनीय है।

धन्यवाद।

डॉ. बरखा गुप्ता

प्रधानाचार्या